

Arvoisa hallitus

Olen saanut olla mukana tekemässä Suomen hienointa sotekuntayhtymää Soiten synnystä alkaen. Olen siitä nöyrän kiitollinen ja ylpeä. Soiten on tästä hyvä siirtyä uudelle hyvinvointialueelle. Meistä tulee Suomen toimivin sote!

Soite syntyi moderniksi edelläkävijäksi. Uudistus oli nopea ja myllersi koko toimintaketän. Pian organisaation vakiintumisen jälkeen alkoivat pandemiaan liittyvät valtavat haasteet. Uudistusta tekevät ja pandemiaa vastaan taistelevat soitelaiset venyivät - ja venyvät edelleen - uskomattomiin suorituksiin. Uudenlaisia, laadukkaita ja turvallisia palveluita on kyetty jatkamaan ja kehittämään isojen muutosten ja paineen keskellä.

Pinnan alla tapahtuva myllerrys ei kuitenkaan merkittävästi ole vaikuttanut ihmisten palveluiden saantiin, vaan Soite on koko ajan kyennyt toimimaan ja luomaan turvallista arkea.

Siitä suuri kiitos kuuluu Soiten henkilöstölle. Yhteistyöllä ja keskinäisellä luottamuksella on menty pitkälle. Ajat ja tehtävät ovat olleet mielenkiintoisia ja antoisia, mutta erittäin vaativia. Kaikesta on selvitty!

Päättäjien tuki toimivalle johdolle on mittaamattoman arvokas asia. Paineiden keskellä on tuntunut hyvältä, kun on saanut kannustusta ja rohkaisevia sanoja Soiten hallituksen tai valtuuston jäseneltä. Se on osaltaan auttanut vaikeidenkin aikojen yli. Tuen olemassaolo on kuitenkin ajoittain tuntunut häilyvältä ja aiheuttanut meille kaikille soitelaisille hämmennystä ja riittämättömyyden tunteita- olemmeko sittenkään yhteisellä asialla?

Toivon ja uskon, että muutos on tulossa ja että arvostava kohtaaminen ja yhdessä tekeminen nousevat kaikessa toiminnassa ansaitsemaansa huomioon. Meille virkamiehille tämä työ ei ole politiikkaa, vaan aitoa sydäimestä lähtevää työtä väestön hyvinvoinnin turvaamiseksi.

Myötäelävä läsnäolo ja arvostava kohtaaminen ovat arvoja, joita haluan omassa elämässäni edistää. Olen toki osaltani saanut edistää näiden arvojen toteutumista Soitessa sen kehityskaaren aikana. Kaipaen kuitenkin omassa tekemisessäni sitä työtä, jolle olen sydämeni menettänyt; lääkärin työtä potilaan kanssa. Läsnäoloa ja empaattista vuorovaikutusta.

Soiten on aika siirtyä eteenpäin, ja koen, että niin minunkin. Olen saanut elää Soiten mukana sen synnystä tähän uuteen alkuun.

Tämä on hyvä hetki henkilökohtaiselle ratkaisulle, joka auttaa minua toteuttamaan arvojeni lähellä ihmistä ja arvostavissa kohtaamisissa. Palaan lääkärin työhön.

Irtisanoudun johtajaylilääkärin virasta 1.1.2023 alkaen.

Yhteistyöstä kiittäen

Kokkolassa 1.8.2022



Pirjo Dabnell
Johtajaylilääkäri
Gynekologian ja naistentautien erikoislääkäri
Seksuaalineuvoja
Ratkaisukeskeinen terapeutti et
eMBA, LL